
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M.

KOVO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-281 „DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ DĖL

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) ORGANIZAVIMO TVARKOS

APRAŠO  PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2021 m.                   d. Nr. V-

Vilnius

P a k e i č i u Sveikatos priežiūros paslaugų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m.

kovo 4 d. įsakymu Nr. V-281 „Dėl Sveikatos priežiūros paslaugų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso

infekcijos) organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 2 priedą išdėstau nauja redakcija

(pridedama). 

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                         Arūnas Dulkys

Teisės aktas

Parengė A. Einikienė, tel. (8 5) 266 1471

Elektroninio dokumento nuorašas



Sveikatos priežiūros paslaugų dėl COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo 

tvarkos aprašo 

2 priedas

COVID-19 LIGA (KORONAVIRUSO INFEKCIJA) SERGANTIEMS 

PACIENTAMS GYDYTI SKIRTŲ LOVŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Regionas ir asmens

sveikatos priežiūros

įstaigos

Lovų su

deguonies

teikimo

įranga

skaičius

(ne mažiau

kaip)

Reanimacijos

intensyvios

terapijos ir

(ar) lovų su

DPV

aparatais

skaičius (ne

mažiau kaip)

Lovų

be

deguon

ies

tiekimo

įrangos

skaičiu

s

Lovų plėtra

1. Vilniaus regionas

1.1. VšĮ Vilniaus universiteto 

ligoninė Santaros klinikos

141 36 Pagal

poreikį.

Užimtumo vertinimas

kasdien.

Planinių paslaugų 

teikimo atnaujinimas 

planuojamas

mažinant COVID-19

liga (koronaviruso

infekcija)

sergantiems

pacientams gydyti

skirtų lovų skaičių.

1.2. VšĮ Vilniaus miesto 

klinikinė ligoninė

171 6

1.3. VšĮ Ukmergės ligoninė 28 7

1.4. VšĮ Alytaus S. Kudirkos 

ligoninė

40 4

1.5. VšĮ Respublikinė Vilniaus 

universitetinė ligoninė

24 8

1.6. VšĮ Druskininkų ligoninė 20 0

1.7. VšĮ Respublikinė Vilniaus 

psichiatrijos ligoninė

20 3

Iš viso regione 444 64

2. Kauno regionas

2.1. Lietuvos sveikatos mokslų

universiteto Kauno 

ligoninė

180 18 Pagal

poreikį.

Užimtumo vertinimas

kasdien.

Planinių paslaugų

teikimo atnaujinimas

planuojamas

mažinant COVID-19

liga (koronaviruso

infekcija)

sergantiems

pacientams gydyti

skirtų lovų skaičių.

2.2. Lietuvos sveikatos mokslų

universiteto Kauno 

klinikos

30 18

2.3. VšĮ Kėdainių ligoninė 25 2

2.4. VšĮ Jonavos ligoninė 25 2

2.5. VšĮ Marijampolės ligoninė 50 4

2.6. VšĮ Jurbarko ligoninė 25 4

Iš viso regione 335 48

3. Klaipėdos regionas

3.1. VšĮ Klaipėdos 

universitetinė ligoninė

60 15 Pagal

poreikį.

Užimtumo vertinimas

kasdien.

Planinių paslaugų

teikimo atnaujinimas

planuojamas

mažinant COVID-19

liga (koronaviruso

infekcija)

3.2. VšĮ Respublikinė 

Klaipėdos ligoninė

40 6

3.3. VšĮ Klaipėdos jūrininkų 

ligoninė

25 8

3.4. VšĮ Klaipėdos vaikų 

ligoninė

40 4



2

3.5. VšĮ Tauragės ligoninė 40 4 sergantiemspacienta

ms gydyti skirtų lovų

skaičių.
3.6. VšĮ Šilutės ligoninė 30 4

3.7. VšĮ Šilalės ligoninė 10 0

3.8. VšĮ Kretingos ligoninė 20 3

3.9. VšĮ Gargždų ligoninė 12 0

Iš viso regione 277 44

4. Šiaulių regionas

4.1. VšĮ Respublikinė Šiaulių 

ligoninė

60 13 Pagal

poreikį.

Užimtumo vertinimas

kasdien.

Planinių paslaugų

teikimo atnaujinimas

planuojamas

mažinant COVID-19

liga (koronaviruso

infekcija)

sergantiems

pacientams gydyti

skirtų lovų skaičių.

4.2. VšĮ Mažeikių ligoninė 30 3

4.3. VšĮ Regioninė Telšių 

ligoninė

26 3

4.4. VšĮ Plungės ligoninė 18 2

Iš viso regione 134 21

5. Panevėžio regionas

5.1. VšĮ Respublikinė 

Panevėžio ligoninė

124 14 Pagal

poreikį.

Užimtumo vertinimas

kasdien.

Planinių paslaugų

teikimo atnaujinimas

planuojamas

mažinant COVID-19

liga (koronaviruso

infekcija)

sergantiems

pacientams gydyti

skirtų lovų skaičių.

5.2. VšĮ Utenos ligoninė 45 0

5.3. VšĮ Rokiškio r. ligoninė 29 0

5.4. VšĮ Molėtų ligoninė 26 0

5.5. VšĮ Visagino ligoninė 12 2

5.6. VšĮ Kupiškio ligoninė 8 0

5.7. VšĮ Pasvalio ligoninė 8 0

5.8. VšĮ Biržų ligoninė 15 0

5.9. VšĮ Ignalinos r. ligoninė 4 0

5.10. VšĮ Anykščių r. 

savivaldybės ligoninė

3 0

5.11. Zarasų rajono savivaldybės 

VšĮ Zarasų ligoninė

4 0

Iš viso regione 278 16

Iš viso 1468 193

___________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS

APSAUGOS MINISTRO 2020 M. KOVO 4 D. ĮSAKYMO

NR. V-281 „DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ

DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS)

ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-26 Nr. V-412

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Dulkys Ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-26 17:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-26 17:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21 - 2023-12-11 09:21

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Paulius Gurskis Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-26 18:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-26 18:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-27 11:24 - 2023-03-27 12:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-26 nuorašą suformavo Paulius Gurskis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




